
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  17.05.2018 г                                   с.Галанино                                                 № 24                                    

  

Об утверждении ликвидационного баланса  МБУК «Галанинский СДК» 

  
                Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от  08.04.2013 г. №23 «О 

Порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации  муниципальных 

предприятий  в Галанинском сельсовете», постановлением от 13.07.2017  № 45   «О 

ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Галанинский СДК», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

               1.Председателю ликвидационной комиссии  Бондарь Ольге Константиновне 

составить ликвидационный баланс Муниципального бюджетного учреждения  культуры 

«Галанинский СДК»  с юридическим адресом: 663115, Красноярский край, Казачинский 

район, с.Галанино, ул.Трактовая 47. 

              2.Утвердить ликвидационный баланс Муниципального бюджетного учреждения  

культуры «Галанинский СДК»  согласно приложению к настоящему постановлению. 

               3. Контроль исполнения  настоящего  постановления оставляю за собой.  

              4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Галанинский 

вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации 

Казачинского района 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                              Т.Е.Ритерс 

 

 


